
富市医発第１８５号 

令和４年１月２５日 
 

 

各  位 

公益社団法人 富山市医師会 

会  長  舟 坂 雅 春 

担当理事  前 川   裕 

（ 公 印 省 略 ） 

 

在宅医療研修会の開催について（ご案内） 
 

日頃より富山市医師会活動に格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、富山市医師会では、在宅医療を担う多職種の方を対象とした在宅医療研修会

を定期的に開催しております。今回は、下記のとおりＷＥＢにて開催いたしますので、

ご多用のこととは存じますが、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

記 

 

  日  時  令和４年２月２６日（土）１５：００～１時間程度 

  参加方法  ＹｏｕＴｕｂｅ（ＬＩＶＥ配信、後日配信）※視聴のみ 

Ｚｏｏｍ（ＬＩＶＥ配信）※質疑応答可 

  内  容  講演「 在宅医療、多職種連携そしてＡＣＰへ 」 

                 平野クリニック 院長 平野 誠 先生 

 申込方法  以下のＵＲＬまたはＱＲコードより、必要事項をご入力のうえ、 

２月２５日（金）までにお申し込みください。 
 

ＵＲＬ https://pro.form-mailer.jp/fms/35e83e79244981 

        ＱＲコード 

 

 

 

 

  ※開催案内は富山市医師会在宅医療支援センターホームページ『支援センター 

からのお知らせ』に掲載しております。こちらからもお申し込みいただけます。 

 

富山市医師会在宅医療支援センター 

                     ＴＥＬ ０７６－４２１－３１４８ 


